
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO 
Av. 17 d0, S/N – Centro – Rio do Fogo/RN 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

Portaria nº 022/2026 – GP  

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

   Dispõe sobre retificação de cargo constante em Portaria de 

Nomeação. 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 Art. 1º Retificar a Portaria nº 018/2026 - GP, de 07 de janeiro de 2026, que trata 

da nomeação de IZABEL MARIA CONCEIÇÃO NUNES, exclusivamente 

quanto ao cargo, para que onde se lê: “Chefe de Patrimônio e Arquivo” Leia-se: 

“Auxiliar de Copa”. 

Art. 2º Ficam ratificados e inalterados todos os demais termos da Portaria nº 

018/2026 – GP. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos à data da Portaria retificada, para fins administrativos e legais. 

Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se.    

 

Rio do Fogo/RN, 08 de janeiro de 2026. 

 

Hagacy de Allyston Gomes Virginio 

Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 


